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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego o wartosci
nie przekraczajacej kwoty 443.000 Euro na wykonanie zadania pn. ,Dostawa samochodu specjalnego do
hydrodynamicznego czyszczenia 1 udrazniania kanalizacji z odzyskiem wody” ogloszonego w dniu
29.07.2019r. w BIP na stronie www.gzgkchojnice.pl/bip pod nr PNS 08/2019 oraz w Bazie Konkurencyjnosci
pod nr 1198019.

Zapytania z dnia 09.08.2019r.
Pytanie 1

Prosimy o ponowne przeanalizowanie mozliwosci zwigkszenia wymiardw pojazdu po
zabudowie i zwiekszenie gabarytow do 9m dtugosci oraz 3,6m wysokosci.
Prosba o zwigkszenie wymiarOw wigze sie z zastosowaniem przez producenta podwozia
innego rodzaju wydechu oraz jego odmienne umiejscowienie, co wynika ze zmian w
zakresie norm emisji spalin. Najnowsze rozwigzania techniczne wymuszajg odsunigcie
zabudowy do kabiny kierowcy oraz zastosowanie ramy posredniej o wiekszej wysokosci,
przez co niemozliwe jest zachowanie dtugo$ci na poziomie 8,8 m i wysokosci 3,5m.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zwigkszenie gabarytow pojazdu do nast¢gpujacych wartosei:
- Wysoko$¢ samochodu po zabudowie max. 3,60 m
- Dhugos$¢ pojazdu po zabudowie max. 9,0 m

Pytanie 2

W zwigzku ze zmianami norm, producent podwozia zmienia rowniez silniki, w ktorych
nie bedzie ptomieniowego urzadzenia rozruchowego, a dodatkowy filtr paliwa z separatorem
nie bedzie juz wymagal podgrzewania. Zaplon nie bgdzie odbywat sie poprzez podgrzewanie
paliwa. W zwigzku z powyzszym, prosimy o wykre§lenie wymogdéw dotyczacych
plomieniowego urzgdzenia rozruchowego oraz podgrzewania w dodatkowym separatorze
wody.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci tylne zawieszenie pneumatyczne zamiast mechanicznego?
Jest to rozwigzanie bardziej uniwersalne i praktyczne w uzytkowaniu.




Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 4
Obecnie stosowane ograniczniki predkosci w samochodach cigzarowych ustawione sa

na 90km/h. Czy Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.
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